ЗИМНЯКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКИЙ РАЙОН

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

16.06.2017

№ 5/2

дер Зимник
О  назначении даты выборов депутатов
 Зимнякской сельской Думы 4 созыва

В соответствии со ст. 5 Закона Кировской области «О выборах депутатов  представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» от 28.07.2005 № 346-ЗО (в редакции от 26.05.2016 N 657-ЗО)) сельская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить  на 10.09.2017 выборы депутатов Зимнякской сельской Думы 4 созыва.

2. Опубликовать  настоящее решение в информационном стенде в администрации сельского поселения и на официальном сайте Зимнякского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.

Глава поселения,

председатель сельской Думы

В.М.Кузнецов